1

2023 年６月 26日

各  位

会 社 名 株式会社創建エース

（旧社名 中小企業ホールディングス株式会社）

代表者名 代表取締役社長 西 山 由 之

 (コード番号 1757 東証スタンダード市場)

問合せ先 管理本部長   井 上 博 文

（ﾌﾘｰｺｰﾙ：0120-998-050）

監査役の辞任及び補欠監査役の監査役就任に関するお知らせ

本日開催いたしました第59回定時株主総会をもって３名の監査役が辞任をいたしましたので、監査役

の法定員数を欠くことになるため、３名の補欠監査役が同日をもって監査役に就任いたしましたので、

下記のとおりお知らせいたします。

記

１. 辞任監査役

(1) 常勤監査役

氏  名：杉浦 亮次

辞 任 日：2023 年６月 26 日

辞任理由：本人の一身上の都合によるものです。

(2) 社外監査役

氏  名：笹本 秀文

辞 任 日：2023 年６月 26 日

辞任理由：本人の一身上の都合によるものです。

(3) 独立社外監査役

氏  名：花房 裕志

辞 任 日：2023 年６月 26 日

辞任理由：本人の一身上の都合によるものです。

２. 就任監査役

(1) 常勤監査役

氏  名：根田 正樹

就 任 日：2023 年６月 26 日

略  歴：1986 年 10 月  財団法人産業研究所 商法改正問題研究委員会委員

     1988 年４月  日本大学商学部商業学科 教授

     1999 年６月  全国商工会連合会 電予申告研究委員会 委員（座長）

     2004 年 11 月  国際商取引学会 理事

     2018 年４月  高岡法科大学 学長

     2019 年 11 月  日本法政学会 理事

     2021 年９月  学校法人高岡第一学園 顧問（現任）

(2) 社外監査役

氏  名：會田 幸雄

就 任 日：2023 年６月 26 日

略  歴：1992 年 10 月  EY新日本有限責任監査法人 入所

     2000 年７月  野村證券株式会社 引受審査部

2

     2010 年 11 月  會田幸雄公認会計士事務所開業 所長（現任）

     2017 年７月  株式会社センカク 上場準備室長（現任）

(3) 独立社外監査役

氏  名：菅野 浩子

就 任 日：2023 年６月 26 日

略  歴：1991 年４月  インゴット大学進学塾 代表

     2010 年４月  田母神事務所 所長（現任）

 なお、補欠監査役の３名は、本日開催の当社第 59 回定時株主総会において、補欠監査役に選任され

ております

以上